
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PROREKTORIŲ 

ATŠAUKIMO 

 

2013 m. birželio 26  d. Nr. 33-02 

Kaunas 

 

 

Atsižvelgdamas į viešo konkurso „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė 

viešoji įstaiga Kauno klinikos“ generalinio direktoriaus pareigoms užimti rezultatus, 

vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) Statuto (Žin., 2010, Nr. 81-

4231) 37 punkto 7 papunkčiu, 49 punkto 11 papunkčiu, Rektoriaus teikimu, Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto Senato darbo reglamentu ir slapto balsavimo rezultatais,  

Senatas n u t a r i a    a t š a u k t i: 

 

1. prof. Renaldą Jurkevičių iš prorektoriaus studijoms pareigų; 

2. prof. Juozą Pundzių iš prorektoriaus klinikinei medicinai pareigų. 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas      prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė      prof. Jūratė Macijauskienė  
 

 

 

 



 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PROREKTORIŲ  

IŠRINKIMO 

 

2013 m. birželio 26  d. Nr. 33-03 

Kaunas 

 

 

Atsižvelgdamas į viešo konkurso „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė 

viešoji įstaiga Kauno klinikos“ generalinio direktoriaus pareigoms užimti rezultatus, 

vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) Statuto (Žin., 2010, Nr. 81-

4231) antro skirsnio 37 punkto 7 papunkčiu, 49 punkto 11 papunkčiu, Rektoriaus teikimu 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senato darbo reglamentu (patvirtinta 2010 m. spalio 

29 d. nutarimu Nr. 2-01) ir slapto balsavimo rezultatais,  Senatas n u t a r i a     

p a t v i r t i n t i  : 

 

 

1. prof. Renaldą Jurkevičių prorektoriumi klinikos reikalams (prorektoriumi 

klinikinei medicinai); 

2. prof. Daivą Rastenytę prorektore studijoms. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas      prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė      prof. Jūratė Macijauskienė  
 

 


